BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:            /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai số điện thoại đường dây nóng

             Thực hiện Kế hoạch số 72/BHXH-TT, ngày 18/01/2023 của Bảo hiểm xã
hội (BHXH) tỉnh Hải Dương về việc Tiếp nhận, xử lý thông tin và hỗ trợ, tư vấn,
giải đáp chế độ, chính sách Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế năm 2023.
            Bảo hiểm xã hội tỉnh Hải Dương công khai số điện thoại đường dây nóng
để kịp thời tiếp nhận, xử lý thông tin và tư vấn, hỗ trợ các tổ chức, các đơn vị sử
dụng lao động và người dân về chế độ, chính sách Bảo hiểm xã hội (BHXH), Bảo
hiểm y tế (BHYT), Bảo hiểm thất nghiệp (BHTN); hướng dẫn các thủ tục hành chính
trong thực hiện BHXH, BHTN, BHYT; thực hiện giao dịch điện tử; tra cứu các
thông tin cá nhân tham gia BHXH, BHTN, BHYT; tinh thần, thái độ phục vụ, kết
quả giải quyết công việc của viên chức BHXH và các vấn đề liên quan đến ứng dụng
VssID - BHXH số:

1. Số điện thoại đường dây nóng: 02203.848.777 (tiếp nhận cuộc gọi trong
giờ hành chính).

2. Thường trực đường dây nóng: Trưởng phòng, Phó trưởng phòng và
chuyên viên phòng Truyền thông BHXH tỉnh Hải Dương.

BHXH tỉnh Hải Dương trân trọng thông báo để các tổ chức, các đơn vị sử
dụng lao động, các cá nhân biết để liên hệ./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy;
- TT HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- VP Đoàn đại biểu QH và HĐND tỉnh;
- VP UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Các sở, Ban, ngành;
- Các tổ chức Chính trị-Xã hội tỉnh;
- Huyện ủy, thành ủy, thị ủy;
- UBND các huyện, TX, TP;
- Các đơn vị sử dụng lao động;
- Báo Hải Dương;
- Giám đốc, Phó Giám đốc BHXH tỉnh;
- Các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
- BHXH các huyện, thị xã, TP;
- Website BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, TT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Khiên

		2023-03-28T16:00:08+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Phạm Thị Ngọc Gấm

		2023-03-28T16:09:33+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2023-03-29T08:58:24+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Hải Dương

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2023-03-29T08:58:25+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Hải Dương

		2023-03-29T08:59:07+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ